
  

UCHWAŁA NR IX/58/19  

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Niemirowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 , poz. 12, poz. 317, z 2019 r. poz. 698, poz. 730), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Siemiatyckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w Niemirowie opisaną w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 3963

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/19 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

Wykaz dróg wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

L.p. Nazwa drogi Przebieg 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr 

geodezyjny 

Powierzchnia 

Długość 

[m] 

Całkowita 

działki 

[ha] 

Przeznaczona 

pod drogę 

[ha] 

Łączna 

powierzchnia 

pod drogę 

[ha] 

1 
Ulica 
w Niemirowie 

Od drogi gminnej 
Nr 109637 B  
(ul. Brzeska) 
do drogi gminnej 
Nr 109603 B  

(ul. Cmentarna) 

Niemirów 685 0,0800 0,0800 0,0800 188 m 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/19 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

Mapa przebiegu drogi gminnej w Niemirowie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3963


		2019-08-06T11:35:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




